Município de Canápolis – Prefeitura Municipal
Secretaria de Compras e Licitações – Tel.: 3266-3509

CNPJ nº 18.457.200/0001-33 -  E-MAIL: licitacomp.canapolis@gmail.com

PRAÇA 19 DE MARÇO, N.º 304 – BAIRRO CENTRO – CEP 38.380-000 - CANÁPOLIS – MG – WWW.CANAPOLIS.MG.GOV.BR – PÁGINA 1

TERMO DE DECLARAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO DESERTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 021/2024

O Prefeito Municipal de Canápolis, usando de suas atribuições legais, DECLARA o

presente certame licitatório, referente a contratação de empresa para construção de cobertura

metálica no pátio da Escola Municipal Maria Gouveia Saad no município de Canápolis - MG,

DESERTO, tendo em vista o não credenciamento de nenhum licitante interessado em participar deste

processo licitatório.

Canápolis/MG, 27 de junho de 2024.

Enivander Alves de Morais
Prefeito Municipal

http://www.canapolis.mg.gov.br/

		2024-06-27T17:33:44-0300
	ENIVANDER ALVES DE MORAIS:72406070620